עד ליום 26.11.18 בשעה 12:00.

4. אין מחלוקת בין הצדדים כי המשיבה לא ביקשה להאריך את תוקפם של התנאים המגבילים וכי לא הוגש כתב
אישום כנגד המבקש.

180 תקופת וחלפה מאחר כי טוען המבקש המגבילים. התנאים לביטול שבכותרת המבקש בקשת מכאן .5
הימים הקבועה בסעיף 58(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק
962/01 לבש"פ המבקש ב"כ הפנה זה בעניין התנאים. את להאריך סמכות המשפט לבית אין המעצרים")

רבינוביץ נ' מדינת ישראל (12.3.01).

לפיכך, אני מורה על ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ שהוצא כנגד המבקש, השבת הפקדון - בכפוף להעדר
ג' ביטול ערבויות צד ביטול ההתחייבות העצמית, בית המשפט, כנדרש במזכירות וחתימה על טפסים עיקולים

וביטול העיקול שהוטל על הדירה.

15. חומר החקירה שהותר בידי במעמד הדיון, אליו לא נדרשתי לאור מסקנתי לעיל, יוחזר למשיבה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ח' אב תשע"ט, 09 אוגוסט 2019, בהעדר
הצדדים.